
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PRVENSTVO SRBIJE za seniore/ke 

 

PRVENSTVO SRBIJE za mlađe seniore/ke 
 
 

 
 
 
 

REZULTATI 
BILTEN br. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

ORGANIZATOR: AK „Kruševac“ 
 

Kruševac, 24/25.08.2019. /Atletski stadion/                                              



                                                  
Subota, 24.08.2019. 

 

100m  - kvalifikacije    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa/vetar  -0.1m/s           

1 46 Tirnanić  Milana 94 CZB 11.78 F 

2 132 Ćirić Maja 89 P45 12.00 F 

3 51 Ilić Ivana  02 ČAČ 12.38 F 

4 135 Japundžić Tijana 02 P45 12.85 f 

5 233 Atanasković Katarina 02 ŽNI 13.20 

6 137 Maričić Maša 01 P45 13.84 

 215 Bajić Senka 89 VNS NS 

  II grupa/vetar +0.3m/s                                    

1 39 Lukić Anja  99 CZB 12.06 F 

2 58 Barjaktarović Zorana 96 DIP 12.44 F 

3 141 Sirmić Katarina 91 P45 12.49 F 

4 108 Petrović Jona 00 NBG 12.89 f 

5 143 Vesković Tamara 00 P45 13.23 

6 229 Milić Mia 02 VŽJ 13.96 

7 234 Petrović Una 01 ŽNI 14.16 
      Finale: 2x3F + 2f 

100m - FINALE       vetar -0.7 m/s           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 46 Tirnanić  Milana 94 CZB 11.79 

2 58 Barjaktarović Zorana 96 DIP 12.11 

3 39 Lukić Anja  99 CZB 12.17 

4 51 Ilić Ivana  02 ČAČ 12.31 

5 141 Sirmić Katarina 91 P45 12.48 

6 135 Japundžić Tijana 02 P45 12.96 

7 108 Petrović Jona 00 NBG 12.99 

 132 Ćirić Maja 89 P45 NZT 

 

100m - plasman od 9. mesta  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 233 Atanasković Katarina 02 ŽNI 13.20 

10 143 Vesković Tamara 00 P45 13.23 

11 137 Maričić Maša 01 P45 13.84 

12 229 Milić Mia 02 VŽJ 13.96 

13 234 Petrović Una 01 ŽNI 14.16 
 



 

400m                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 132 Ćirić Maja 89 P45 53.08 

2 134 Ilić Katarina 93 P45 54.35 

3 136 Kaličanin Bojana 94 P45 56.65 

4 41 Petković Dajana 95 CZB 57.56 

 72 Gajić Maja  97 KOŠ NS 

 44 Salaški Tamara 88 CZB NS 

  II grupa    

1 218 Miča Anastasija 03 VNS 59.60 

2 7 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 1:02.58 

3 47 Živić Milica 92 CZB 1:03.47 

 43 Petrović Aleksandra 01 CZB NS 
         Napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih rezultata iz svih grupa 

400m - UKUPAN PLASMAN            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 132 Ćirić Maja 89 P45 53.08 

2 134 Ilić Katarina 93 P45 54.35 

3 136 Kaličanin Bojana 94 P45 56.65 

4 41 Petković Dajana 95 CZB 57.56 

5 218 Miča Anastasija 03 VNS 59.60 

6 7 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 1:02.58 

7 47 Živić Milica 92 CZB 1:03.47 
 

1500m                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 139 Mitić Dajana 96 P45 4:50.43 

2 138 Milosavljević Katarina 00 P45 4:52.69 

3 159 Gladić Jovana 03 PRZ 5:03.07 

VK 302 Todorova Elitsa  01 BUL 4:35.16 
 

3000m                   

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 93 Jevtić Olivera 77 MLU 10:06.76 

2 187 Đorđević Verica 88 SUR 10:46.64 

3 52 Đoković Sanja 02 ČAČ 11:04.59 

4 102 Dimić Tijana 03 MOĆ 11:27.76 

5 196 Žunić Milica 03 UŽI 11:59.02 

6 68 Pajić Jasmina 98 JUK 12:30.16 

 67 Živanović Nataša 94 JUK NZT 

VK 302 Todorova Elitsa  01 BUL NS 
 



 

4x100m     

plasman prezime i ime rezultat 

1 PARTIZAN 1945  Beograd  1 
136 Kaličanin Bojana 95, 135 Japundžić Tijana 02, 
141 Sirmić Katarina 91, 144 Vuletić Tamara 00 

49.45 

 
 

2 CRVENA ZVEZDA Beograd 
47 Živić Milica 92, 38 Jakšić Milica 98, 
43 Petrović Aleksandra 01, 41 Petković Dajana 95 

51.10 

 

3 PARTIZAN 1945  Beograd  2 
137 Maričić Maša 01, 143 Vesković Tamara 00, 
Golubović Milica 03, Mitić Dijana 95 

53.33 

 
 

 

100m prepone  (0.838)     vetar -0.4 m/s           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 39 Lukić Anja  99 CZB 13.72 

2 42 Petković Ivana 92 CZB 14.00 

3 97 Bukvić Marija 01 MLZ 15.01 

4 151 Živković Marina 01 PKNJ 15.03 

5 224 Zorić Nađa 03 VNS 16.19 
 

TROSKOK                                                                                                                                                             

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 230 Stojadinović Marija 97 VŽJ 12.51 X 12.52 12.63 12.50 12.37 12.63  0.0     

2 219 Nikoletić Milica 99 VNS X 12.01 12.20 X X 12.06 12.20  0.0 

3 73 Regoje Milica  00 KOŠ 11.93 11.85 X X X X 11.93  0.0 

VK 303 Matović Ljiljana 93 MNE 12.28 12.40 12.34 12.57 12.32 X 12.57  0.0 

 
BACANJE DISKA     (1kg)                                                                                                                                   

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 171 Tomašević Dragana 82 SIR 58.89 58.19 61.56 59.33 60.35 60.26 61.56 

2 8 Gačević Katarina 00 AŠKT 42.11 41.07 41.10 X 41.12 41.49 42.11 

3 192 Pavlović Martina 02 TJB 35.15 36.33 X 37.98 38.88 X 38.88 

4 98 Plavšić Anđela 01 MLZ 32.41 33.04 31.72 32.96 34.11 34.88 34.88 

5 109 Šućur Jelena 93 NIŠ 34.74 X X X X 34.38 34.74 

6 142 Stanić Zorica 02 P45 31.06 X X X 31.43 32.55 32.55 

7 9 Dukić Nevena  01 BAK X 31.61 X 27.74 30.45 X 31.61 

 77 Ilijević Miona 03 KRU       NS 
 

BACANJE KOPLJA  (600g)                                                                                                                                 

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 185 Vučenović Marija 93 SSM 54.35 58.55 56.06 X X X 58.55 

2 216 Cerović Ksenija 99 VNS X 39.37 X 43.77 41.01 43.76 43.77 

3 221 Radanović Zorana 99 VNS 37.50 35.88 35.07 37.79 X 35.33 37.79 

  
 
 
 
 

 
 



 

100m - kvalifikacije    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa/vetar -0.3m/s    

1 123 Kijanović Aleksa 97 P45 10.79F 

2 22 Ištvanovic Filip 91 CZB 10.89F 

3 131 Tresović Miodrag 00 P45 11.25f 

4 126 Radojković Miloš 99 P45 11.27f 

5 231 Nikolić Aleksa 01 ŽNI 11.39 

6 213 Ristanović Luka 03 VNS 11.77 

  II grupa/vetar -0.3m/s    

1 122 Grujić Miloš 98 P45 10.96F 

2 121 Bojanić Stjepan 96 P45 11.25F 

3 129 Todorović Todor 99 P45 11.58 

4 166 Nikšić Vuk 98 RUM 11.73 

5 206 Đukić Zaviša 97 VNS 11.98 

6 163 Nikolić Milan 92 RNI 12.92 

  III grupa/vetar -0.8m/s    

1 20 Bulajić Nemanja  96 CZB 10.94F 

2 124 Majstorović Danilo 01 P45 11.30F 

3 246 Nađ Abonji Gerge 97 SEN 11.65 

4 245 Fodor Adam 98 SEN 11.89 

 169 Jorgić Nemanja 00 SIR NS 
         Finale: 3x2F + 2f 

100m  - FINALE     vetar  -0.5m/s  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 123 Kijanović Aleksa 97 P45 10.72 

2 20 Bulajić Nemanja  96 CZB 10.80 

3 122 Grujić Miloš 98 P45 10.94 

4 126 Radojković Miloš 99 P45 11.30 

5 131 Tresović Miodrag 00 P45 11.33 

6 124 Majstorović Danilo 01 P45 11.34 

 22 Ištvanovic Filip 91 CZB DSK 162.7 

 121 Bojanić Stjepan 96 P45 NS 
 
 

100m – plasman od 9. mesta  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 231 Nikolić Aleksa 01 ŽNI 11.39 

10 129 Todorović Todor 99 P45 11.58 

11 246 Nađ Abonji Gerge 97 SEN 11.65 

12 166 Nikšić Vuk 98 RUM 11.73 

13 213 Ristanović Luka 03 VNS 11.77 

14 245 Fodor Adam 98 SEN 11.89 

15 206 Đukić Zaviša 97 VNS 11.98 

16 163 Nikolić Milan 92 RNI 12.92 
 
 
 



 
 

400m         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 24 Jevremović Marko 98 CZB 48.19 

2 125 Marković Ivan 95 P45 48.62 

3 121 Bojanić Stjepan 96 P45 49.21 

4 228 Mirić Slobodan 92 VŽJ 49.45 

5 188 Nikolić Miloš 96 ŠKG 49.90 (897) 

6 127 Raović Miloš 94 P45 50.96 

  II grupa    

1 69 Vukadinović Stefan 93 KAR 49.90 (896) 

2 154 Garaj Igor 98 PRZ 50.64 

3 80 Cvetković Ivan 93 KOP 51.31 

4 130 Trajković Lazar 98 P45 53.05 
          Napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

400m - UKUPAN PLASMAN  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 24 Jevremović Marko 98 CZB 48.19 

2 125 Marković Ivan 95 P45 48.62 

3 121 Bojanić Stjepan 96 P45 49.21 

4 228 Mirić Slobodan 92 VŽJ 49.45 

5 69 Vukadinović Stefan 93 KAR 49.90 (896) 

6 188 Nikolić Miloš 96 ŠKG 49.90 (897) 

7 154 Garaj Igor 98 PRZ 50.64 

8 127 Raović Miloš 94 P45 50.96 

9 80 Cvetković Ivan 93 KOP 51.31 

10 130 Trajković Lazar 98 P45 53.05 
 

1500m                   

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 114 Bibić Elzan 99 NOP 3:45.63 

2 120 Dukadinović Miroslav 94 OAK 3:58.21 

3 99 Milanović Aleksa 02 MOĆ 3:58.78 

4 157 Nikolić Velibor 97 PRZ 4:00.05 

5 193 Denović Jovan 02 TKM 4:10.87 

6 100 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:12.53 

7 195 Stevanović Đorđe 02 TKM 4:12.81 

8 11 Mate Srđan 96 BAK 4:16.08 

9 49 Vasić Nikola 97 ČAČ 4:19.15 

10 23 Japundžić Miloš 96 CZB 4:37.59 

11 30 Marisavljević Darko 01 CZB 4:42.18 
 



 

3000m        (REZULTATI MERENI RUČNO)           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 146 Raičević Nikola 94 PBG 8:34.9 

2 105 Nikolić Marko 95 NAL 8:50.1 

3 2 Borbelj Đuro 95 APA 8:51.3 

4 48 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 9:01.4 

5 172 Urošević Janko 96 SLČ 9:04.0 

6 19 Anastasijević Nikola  01 CZB 9:04.4 

7 86 Mićović Nikola* 98 LEP 9:17.6 

8 89 Firulović Denis* 97 MKŠ 9:30.1 

9 164 Stamenković Mladen 00 RNI 9:35.0 

10 116 Stojanović Aleksandar  95 OAK 9:36.0 

11 194 Miljković Saša 02 TKM 9:45.6 

12 3 Pešić Miroslav 84 APA 10:09.6 

13 101 Ilić Bojan 90 MOĆ 10:17.8 

14 50 Vukićević Nikola* 98 ČAČ 10:38.0 

15 91 Božović Petar 84 MLU 10:40.7 

16 15 Simeonović Miloš 86 BOR 10:53.8 

17 14 Ćirić Bojan  84 BOR 11:43.2 

 

3000m U23     (REZULTATI MERENI RUČNO)           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 86 Mićović Nikola* 98 LEP 9:17.6 

2 89 Firulović Denis* 97 MKŠ 9:30.1 

3 50 Vukićević Nikola* 98 ČAČ 10:38.0 

 

4x100m     

plasman prezime i ime rezultat 

1 CRVENA ZVEZDA Beograd 
28 Kovačević Nikola 99 22 Ištvanović Filip 91 
24 Jevremović Marko 98 20 Bulajić Nemanja 96  

41.87 

  

2 PARTIZAN 1945 Beograd 1 
131 Tresović Miodrag 00 121 Bojanić Stjepan 96 
122 Grujić Miloš 98  123 Kijanović Aleksa 97  

42.43 

  

3 PARTIZAN 1945 Beograd 2 
124 Majstorović Danilo 01 126 Radojković Miloš 99 
129 Todorović Todor 99 125 Marković Ivan 95 

43.33 

  

4 SAK Senta 
249 Menjhart Ištvan 96 245 Fodor Adam 98 
246 Nađ Abonji Gerge 97 248 Lalić Miroslav 02 

43.41 

 
 

 

110m prepone  (1.067)      vetar +0.0m/s            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 12 Trgovčević Luka 92 BAK 14.13 

2 202 Babić Saša 97 VNS 15.00 

3 161  Mišković Marko 92 RKG 15.05 

4 128 Savić Sergej 98 P45 15.50 

5 27 Konstantinović Nenad 95 CZB 16.69 

6 211 Milojević Nikola 01 VNS 16.87 

 177 Grnović Aleksandar 96 SPB NS 
 



SKOK MOTKOM                                                                                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub 270 290 310 330 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490 500 515 530 545 560 rezultat 
1 33 Savić Miloš 92 VNS - - - - - - - - - - - - - - - - - o - o xxx    5.00 
2 209 Mijailović Đorđe 98 VNS - - - -- - - - - - - - - - xxo - x- - xx       4.40 
3 32 Stanković Aca 67 CZB - - - - - o - o x- xx               3.80 

4 148 Stevanović Boban 66 PBG o o o xxx                     3.10 
 98 Đukić Zaviša 97 VNS - - - - - - - - - xxr               BR 

VK 306 Horvat Ivan 93 CRO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - x- o o xo r 5.45 
VK 307 Cik Borna 99 CRO - - - - - - - - - - - - xxx            BR 

Napomena: Disciplina skok motkom za seniore je održana u petak 23.08.2019. u Novom Sadu 
 

SKOK UVIS                                                                                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub 180 185 190 194 198 202 205 208 211 rezultat 
1 1 Marković Božidar 93 ABB - - - o o xxo o o xxx 2.08 
2 181 Stević Slavko 00 SSM - - - o o xxo o xxo xxx 2.08 
3 203 Bosak Marko 01 VNS - o xo o xxo xxx    1.98 

4 206 Đukić Zaviša 97 VNS - o o xo xxx     1.94 
5 152 Rovčanin Emir 02 POP o o xxx       1.85 

 

SKOK UDALJ                                                                                                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 200 Anić Lazar 91 VNS 7.67 7.67 X X X 7.68 7.68 +0.0 

2 26 Jovančević Strahinja 93 CZB 7.62 7.56 7.53 X 7.59 7.56 7.62 +0.0 

3 107 Matijašević Nemanja 98 NBG 6.75 6.75 6.53 6.52 6.45 X 6.75 +0.0 

4 106 Jovković Đorđe 01 NBG 6.45 6.46 6.51 6.31 6.43 6.39 6.51 +0.0 

5 210 Milodanović Oliver 96 VNS X 6.21 6.04 6.23 6.20 X 6.23 +0.0 

6 205 Đokić Miodrag 97 VNS X 5.56 X r   5.56 +0.2 

7 207 Ijačić Uroš 99 VNS 5.42 X 4.31 3.88 r  5.42 +0.0 

 

BACANJE KUGLE     (7.260kg)                                                                                                                                   

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 10 Kolašinac Asmir 84 BAK 19.80 X X X X X 19.80 

2 153 Sinančević Armin 96 POP 18.89 X 19.06 X X 19.51 19.51 

3 31 Nedeljković Veljko 98 CZB X 17.24 X X X 17.36 17.36 

4 197 Zdravković Bogdan  99 VLA 16.51 X X X X 17.04 17.04 

5 118 Milovanović Željko 80 OAK 14.50 15.35 15.61 16.20 16.39 X 16.39 

6 156 Garaj Ivan 98 PRZ 14.53 14.67 14.64 15.12 X X 15.12 

7 25 Jotanović Milan 84 CZB 14.42 15.09 15.02 X X 14.73 15.09 

8 167 Starčević Milan 98 RUM 14.19 14.01 X X 13.95 X 14.19 

 
 

  



Nedelja, 25.08.2019. 
 

200m - kvalifikacije    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa/vetar +2.5m/s    

1 135 Japundžić Tijana 02 P45 25.81F 

2 46 Tirnanić Milana 94 CZB 25.95F 

3 218 Miča Anastasija 03 VNS 26.06F 

4 108 Petrović Jona 00 NBG 26.45f 

 38 Jakšić Milica 98 CZB NZT 

 51 Ilić Ivana  02 ČAČ NS 

  II grupa/vetar  +1.7m/s                       

1 6 Sremac Andrea 03 ASZ 25.17F 

2 58 Barjaktarović Zorana 96 DIP 25.52F 

3 41 Petković Dajana 95 CZB 26.10F 

4 233 Atanasković Katarina 02 ŽNI 27.18f 

5 143 Vesković Tamara 00 P45 27.56f 

 141 Sirmić Katarina 91 P45 NZT 
         Finale: 2x3F + 2f 

200m - FINALE        vetar +0.1 m/s  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 46 Tirnanić Milana 94 CZB 24.35 

2 58 Barjaktarović Zorana 96 DIP 24.52 

3 6 Sremac Andrea 03 ASZ 25.22 

4 135 Japundžić Tijana 02 P45 25.79 

5 41 Petković Dajana 95 CZB 25.99 

6 218 Miča Anastasija 03 VNS 26.25 

7 108 Petrović Jona 00 NBG 26.59 

8 233 Atanasković Katarina 02 ŽNI 27.28 

 

800m                                                                                                                 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 44 Salaški Tamara 88 CZB 2:08.54 

2 104 Maletić Iva  03 MZA 2:13.33 

3 136 Kaličanin Bojana 94 P45 2:16.74 

4 159 Gladić Jovana 03 PRZ 2:26.79 

5 196 Žunić Milica 03 UŽI 2:35.75 

 

5000m   

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 115 Simović Teodora  93 NOP 16:32.82 

2 187 Đorđević Verica 88 SUR 18:53.74 

3 138 Milosavljević Katarina 00 P45 19:06.67 

4 5 Kiradžieva Biljana 77 ASZ 19:20.49 

5 176 Kabić Tijana 84 SOM 19:35.49 

 64 Nedović Dragana 97 JIV NS 

 93 Jevtić Olivera 77 MLU NS 

 
 
 



 

3000m stipl     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 139 Mitić Dajana 96 P45 11:38.33 

2 140 Ristić Milica 00 P45 13:39.67 

3 64 Nedović Dragana 97 JIV 14:04.42 
 

4x400m     

plasman prezime i ime rezultat 

1 PARTIZAN 1945 Beograd 1 
143 Vesković Tamara 00, 135 Japunžić Tijana 02, 
133 Golubović Milica 02, 136 Kaličanin Bojana 94 

4:11.06 
  

2 JAVOR Ivanjica 
241 Bujošević Bojana 01, 65 Rajković Katarina 03, 
66 Vukosavljević Aleksandra 01, 64 Nedović Dragana 97 

4:42.60 
  

 CRVENA ZVEZDA Beograd NS 

 PARTIZAN 1945 Beograd 2 NS 

 

400m  prepone    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 134 Ilić Katarina 93 P45 1:00.35 

2 72 Gajić Maja  97 KOŠ 1:02.42 

3 103 Kult Dajana 99 MSO 1:07.66 

4 133 Golubović Milica 02 P45 1:09.67 

5 7 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 1:10.79 

6 137 Maričić Maša 01 P45 1:10.90 

VK 304 Ilsami Drita 96 MKD 59.78 
 

3000m hodanje    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 223 Topić Dušica 82 VNS 15:04.39 

2 149 Gogov Danica 96 PIR 15:08.83 

3 111 Savićević Tijana 94 NIŠ 15:12.23 

4 78 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 16:07.91 

5 59 Papović Marija 00 DUL 16:40.46 

6 79 Danilović Una 03 KRU 17:18.98 

 112 Milutinović Maja 97 NIŠ NS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SKOK UVIS                                                                                                                                      

plasman st. br. prezime i ime god. klub 145 150 154 158 162 165 168 172 176 180 rezultat 
1 225 Bukvić Zorana 93 VOŽ - - - - - o o o o xxx 1.76 
2 36 Delić Jovana 01 CZB - - - o o xxo xxx    1.65 

3 151 Živković Marina 01 PKNJ - o o o xxo xxx     1.62 

4 226 Kocić Snežana 77 VOŽ o xxx         1.45 
 227 Gojković Kristina 93 VOŽ           NS 

 

SKOK UDALJ                                                                                                                                                      

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 252 Španović Ivana 90 VNS 6.60 X 6.60 6.76 r  6.76 -0.4 

2 217 Gardašević Milica 98 VNS X 6.25 X X X 6.43 6.43  0.0 

3 40 Lukić Sara  99 CZB X X 6.01 5.88 X X 6.01  0.0 

4 162 Simović Ljubica            96 RKG 5.73 5.69 - 5.47 r  5.73  0.0 

5 222 Todorović Lidija 02 VNS X 5.64 X 5.62 5.47 5.50 5.64  0.0 

6 97 Bukvić Marija 01 MLZ 5.59 X 5.33 X 5.88 5.41 5.59  0.0 

7 224 Zorić Nađa 03 VNS 5.53 X X X 5.39 X 5.53  0.0 

VK 303 Matović Ljiljana 93 MNE X X 5.66 X X 5.67 5.67  0.0   

 

BACANJE KUGLE (4kg)                                                                                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 192 Pavlović Martina 02 TJB 12.26 11.42 11.73 11.12 X X 12.26 

2 8 Gačević Katarina 00 AŠKT 11.03 11.25 11.22 11.45 11.60 11.71 11.71 

3 186 Šefčić Dijana 78 SSU 10.84 11.23 10.79 11.06 11.33 11.11 11.33 

4 142 Stanić Zorica 02 P45 10.90 X 10.77 X X 11.32 11.32 

5 13 Čupić Sonja 03 BNZ X 10.89 11.20 10.79 11.03 10.95 11.20 

6 98 Plavšić Anđela 01 MLZ 10.53 X 10.56 11.18 10.83 X 11.18 

7 109 Šućur Jelena 93 NIŠ 9.51 9.70 9.94 9.72 9.70 X 9.94 

 

BACANJE KLADIVA (4kg)                                                                                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 18 Pavlović Aleksandra 99 CJB 36.09 38.61 37.39 39.38 X 35.14 39.39 

2 17 Pavlović Tamara 03 CJB 38.48 X 38.36 X 38.55 37.44 38.55 

3 110 Živković Danijela 81 NIŠ 36.56 X X 38.43 X X 38.43 

 37 Ivanović Aleksandra 95 CZB       NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

400m prepone    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 29 Marković Miloš 96 CZB 52.46 

2 147 Bekrić Emir 91 PBG 53.82 

3 28 Kovačević Nikola* 99 CZB 58.60 

 128 Savić Sergej* 98 P45 DSK 168.7(a) 

VK 301 Malkočević Rusmir  96 BIH NS 

  II grupa    

1 160 Pantelić Luka* 97 RKG 1:02.61 

2 145 Šapić Darko 72 PBG 1:05.73 

3 130 Trajković Lazar* 98 P45 1:16.25 

 69 Vukadinović Stefan 93 KAR NS 
          Napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

400m prepone - UKUPAN PLASMAN  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 29 Marković Miloš 96 CZB 52.46 

2 147 Bekrić Emir 91 PBG 53.82 

3 28 Kovačević Nikola* 99 CZB 58.60 

4 160 Pantelić Luka* 97 RKG 1:02.61 

5 145 Šapić Darko 72 PBG 1:05.73 

6 130 Trajković Lazar* 98 P45 1:16.25 

 128 Savić Sergej* 98 P45 DSK 168.7(a) 

 69 Vukadinović Stefan 93 KAR NS 

VK 301 Malkočević Rusmir  96 BIH NS 

 

400m prepone U23  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 28 Kovačević Nikola* 99 CZB 58.60 

2 160 Pantelić Luka* 97 RKG 1:02.61 

3 130 Trajković Lazar* 98 P45 1:16.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



200m - kvalifikacije    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa/vetar +1.5m/s    

1 123 Kijanović Aleksa* 97 P45 22.32F 

2 125 Marković Ivan 95 P45 22.74F 

3 124 Majstorović Danilo 01 P45 23.04 

4 74 Popović Andrija 03 KRA 23.44 

5 246 Nađ Abonji Gerge* 97 SEN 23.54 

6 210 Milodanović Oliver 96 VNS 24.44 

 127 Raović Miloš 94 P45 NS 

  II grupa/vetar  +1.3m/s    

1 20 Bulajić Nemanja  96 CZB 22.05F 

2 121 Bojanić Stjepan 96 P45 22.48F 

3 154 Garaj Igor* 98 PRZ 22.73f 

4 232 Popović Uroš 03 ŽNI 23.35 
VK 300 Vejzović Hajrudin  00 BIH NS 

 169 Jorgić Nemanja 00 SIR NS 

 131 Tresović Miodrag 00 P45 NS 

  III grupa/vetar +1.3m/s    

1 126 Radojković Miloš* 99 P45 22.61F 

2 24 Jevremović Marko* 98 CZB 22.66F 

3 122 Grujić Miloš* 98 P45 22.74f 

4 231 Nikolić Aleksa 01 ŽNI 22.99 

5 248 Lalić Miroslav 02 SEN 23.03 

6 166 Nikšić Vuk* 98 RUM 23.67 

7 163 Nikolić Milan 92 RNI 26.05 
         Finale: 3x2F + 2f 

200m - FINALE       vetar  +0.9m/s  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 123 Kijanović Aleksa* 97 P45 21.48 

2 20 Bulajić Nemanja  96 CZB 21.68 

3 24 Jevremović Marko* 98 CZB 21.83 

4 125 Marković Ivan 95 P45 21.84 

5 121 Bojanić Stjepan 96 P45 22.07 

6 122 Grujić Miloš* 98 P45 22.24 

7 126 Radojković Miloš* 99 P45 22.49 

8 154 Garaj Igor* 98 PRZ 22.72 

 

200m - FINALE U23  vetar  +0.9m/s      

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 123 Kijanović Aleksa* 97 P45 21.48 

2 24 Jevremović Marko* 98 CZB 21.83 

3 122 Grujić Miloš* 98 P45 22.24 

4 126 Radojković Miloš* 99 P45 22.49 

5 154 Garaj Igor* 98 PRZ 22.72 

 
 
 
 
 



200m – plasman od 9. mesta  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 231 Nikolić Aleksa 01 ŽNI 22.99 

10 248 Lalić Miroslav 02 SEN 23.03 

11 124 Majstorović Danilo 01 P45 23.04 

12 232 Popović Uroš 03 ŽNI 23.35 

13 74 Popović Andrija 03 KRA 23.44 

14/6 246 Nađ Abonji Gerge* 97 SEN 23.54 

15/7 166 Nikšić Vuk* 98 RUM 23.67 

16 210 Milodanović Oliver 96 VNS 24.44 

17 163 Nikolić Milan 92 RNI 26.05 

 

800m    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 114 Bibić Elzan* 99 NOP 1:50.80 

2 120 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:50.81 

3 34 Vozab Marko 92 CZB 1:52.96 

4 90 Jovičić Marko 96 MLU 1:52.98 

5 208 Krunić Vuk 95 VNS 1:53.82 

6 157 Nikolić Velibor* 97 PRZ 1:57.31 

7 99 Milanović Aleksa 02 MOĆ 1:58.96 

8 82 Nedeljković Filip 03 LAZ 1:59.44 
VK 305 Vasilev Alex 95 BUL 1:53.56 

  II grupa    

1 35 Vukić Miodrag 93 CZB 1:57.98 

2 193 Denović Jovan 02 TKM 1:58.88 

3 198 Nikolić Mihajlo* 99 VLA 2:01.67 

4 195 Stevanović Đorđe  02 TKM 2:01.79 

5 100 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:03.85 

6 88 Vukelja Nikola  03 MKŠ 2:04.96 

7 49 Vasić Nikola* 97 ČAČ 2:08.18 

8 70 Nešović Dragan 77 KAR 2:09.58 

9 4 Demić Filip 93 APA 2:10.67 

10 30 Marisavljević Darko 01 CZB 2:12.07 

11 50 Vukićević Nikola* 98 ČAČ 2:16.55 

 89 Firulović Denis  97 MKŠ NS 
Napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu ostvarenih rezultata iz svih grupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



800m - UKUPAN PLASMAN  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 114 Bibić Elzan* 99 NOP 1:50.80 

2 120 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:50.81 

3 34 Vozab Marko 92 CZB 1:52.96 

4 90 Jovičić Marko 96 MLU 1:52.98 

5 208 Krunić Vuk 95 VNS 1:53.82 

6 157 Nikolić Velibor* 97 PRZ 1:57.31 

7 35 Vukić Miodrag 93 CZB 1:57.98 

8 193 Denović Jovan 02 TKM 1:58.88 

9 99 Milanović Aleksa 02 MOĆ 1:58.96 

10 82 Nedeljković Filip 03 LAZ 1:59.44 

11 198 Nikolić Mihajlo* 99 VLA 2:01.67 

12 195 Stevanović Đorđe  02 TKM 2:01.79 

13 100 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:03.85 

14 88 Vukelja Nikola  03 MKŠ 2:04.96 

15 49 Vasić Nikola* 97 ČAČ 2:08.18 

16 70 Nešović Dragan 77 KAR 2:09.58 

17 4 Demić Filip 93 APA 2:10.67 

18 30 Marisavljević Darko 01 CZB 2:12.07 

19 50 Vukićević Nikola* 98 ČAČ 2:16.55 

 

800m U23 - UKUPAN PLASMAN     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 114 Bibić Elzan* 99 NOP 1:50.80 

2 157 Nikolić Velibor* 97 PRZ 1:57.31 

3 198 Nikolić Mihajlo* 99 VLA 2:01.67 

4 49 Vasić Nikola* 97 ČAČ 2:08.18 

5 50 Vukićević Nikola* 98 ČAČ 2:16.55 

 

3000m stipl         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 92 Mitrović Milan 94 MLU 9:21.91 

2 2 Borbelj Đuro 95 APA 9:43.88 

3 11 Mate Srđan 96 BAK 10:09.93 

4 182 Antunović Dejan 00 SSM 10:27.34 

5 173 Urošević Janko 96 SLČ 10:42.02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5000m          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 146 Raičević Nikola 94 PBG 14:58.28 

2 183 Mauna Mirko 01 SSM 15:16.56 

3 105 Nikolić Marko 95 NAL 15:37.26 

4 60 Stošić Kristijan 82 VMV 15:43.73 

5 19 Anastasijević Nikola  01 CZB 15:47.76 

6 45 Dajević Miloš 83 CJB 15:49.87 

7 85 Ristić Nenad 01 LAZ 16:02.70 

8 81 Marković Igor 00 LAZ 16:32.46 

9 84 Petković Aleksa 01 LAZ 16:43.60 

10 87 Živković Nenad  87 MKŠ 16:49.78 

11 116 Stojanović Aleksandar  95 OAK 16:55.93 

12 83 Nićiforović Veljko 96 LAZ 17:45.41 

13 3 Pešić Miroslav 84 APA 17:53.69 

14 101 Ilić Bojan 90 MOĆ 18:03.18 

15 240 Milovanović Aleksandar 00 DUL 18:46.11 

 91 Božović Petar 84 MLU NS 

 164 Stamenković Mladen 00 RNI NS 
 

4x400m     

plasman prezime i ime rezultat 

1 PARTIZAN 1945 Beograd 1 
121 Bojanić Stjepan 96 125 Marković Ivan 95 
126 Radojković Miloš 99 128 Savić Sergej 98 

3:18.74 

  

2 CRVENA ZVEZDA Beograd 
28 Kovačević Nikola 99  34 Vozab Marko 92 
29 Marković Miloš 96  24 Jevremović Marko 98 

3:20.78 

 
 

3 SAK  Senta 
249 Menjhart Ištvan 96  250 Menjhart Akoš 89 
251 Hađmaš Sabolč 98  245 Fodor Adam 98 

3:33.19 

  

4 PARTIZAN 1945 Beograd 2 
130 Trajković Lazar 98 131 Tresović Miodrag 00 
124 Majstorović Danilo 01 Todorović Todor 99 

3:37.31 

 
 

5 PROLETER Zrenjanin 
158 Milošev Jovan 154 Garaj Igor 98  
155 Gagić Vojislav 03 157 Nikolić Velibor 97  

3:40.50 

 
 

 DINAMO Pančevo NS 

  

TROSKOK                                                                                                                                                                 

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 96 Novaković Dimitrije 00 MLZ 14.82 14.98 X 15.08 r  15.08 +0.0 

2 95 Vlahović Marko 01 MLZ X X X 14.09 14.35 X 14.35 +0.0 

3 238 Petrović Zdravko* 98 P45 13.99 13.69 13.77 r   13.99 -0.8 

4 211 Milojević Nikola 01 VNS 13.01 12.89 13.80 13.27 13.10 13.25 13.80 +0.0 

5 236 Mladenović Milan 95 PKG 13.11 13.38 13.21 X 13.46 13.37 13.46 -0.2 

6 235 Radojičić Luka* 99 PKG 12.83 X X X X 13.24 13.24 +0.0 

 33 Velimirović Luka* 99 CZB       NS 

 
 
 
 
 



BACANJE DISKA (2kg)                                                                                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 197 Zdravković Bogdan* 99 VLA 4873 X 5155 4933 X 4995 51.55 

2 191 Dimić Vojin* 99 TJB 4321 4219 4189 4545 4273 4330 45.45 

3 168 Stričić Nemanja 00 RUM 4227 4184 4258 4406 X 4181 44.06 

4 156 Garaj Ivan* 98 PRZ 3739 3974 4191 X 4096 4209 42.09 

5 214 Rujević Luka 85 VNS X 4002 3980 4010 3906 X 40.10 

6 206 Đukić Zaviša* 97 VNS 3456 3556 3678 X X X 36.78 

 31 Nedeljković Veljko* 98 CZB       NS 
 

BACANJE DISKA (2kg)     U23                                                                                                                                    

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 197 Zdravković Bogdan* 99 VLA 4873 X 5155 4933 X 4995 51.55 

2 191 Dimić Vojin* 99 TJB 4321 4219 4189 4545 4273 4330 45.45 

3 156 Garaj Ivan* 98 PRZ 3739 3974 4191 X 4096 4209 42.09 

4 206 Đukić Zaviša* 97 VNS 3456 3556 3678 X X X 36.78 

 

BACANJE KOPLJA (800g)                                                                                                                                 

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 180 Samac Vedran 90 SSM X X 66.27 X X X 66.27 

2 212 Popov Živan 97 VNS 62.72 X X X X X 62.72 

3 150 Berić Nikola 00 PKNJ 55.42 57.27 X 53.30 60.09 X 60.09 

4 170 Despić Ognjen 01 SIR 51.36 56.74 57.12 X 54.50 57.01 57.12 

5 71 Breković Nikola  96 KOŠ 56.17 X 55.55 X 53.92 54.86 56.17 

6 62 Tanasijević Lazar 00 FAP 45.09 47.52 48.78 49.19 49.08 49.84 49.84 

 
Napomena: Discipline bacanje kladiva /M/, 5000m hodanje /M/ i skok motkom /Ž/ nisu održane zbog 
nedovoljnog broja prijavljenih takmičara/ki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 
seniori/ke 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 P45 9 5 7 21 

2 CZB 7 7 8 22 

3 VNS 4 6 2 12 

4 NOP 3 0 0 3 

5 SSM 2 2 0 4 

6 PBG 2 1 0 3 

7 BAK 2 0 1 3 

8 
MLU 2 0 0 2 

DIP 0 2 0 2 

10 
MLZ 1 1 1 3 

TJB 1 1 1 3 

12 CJB 1 1 0 2 

13 

VŽJ 1 0 0 1 

SIR 1 0 0 1 

ABB 1 0 0 1 

VOŽ 1 0 0 1 

VLA 1 0 0 1 

18 

SUR 0 2 0 2 

AŠKT 0 2 0 2 

OAK 0 2 0 2 

21 

KOŠ 0 1 1 2 

APA 0 1 1 2 

JIV 0 1 1 2 

NAL 0 1 1 2 

25 

POP 0 1 0 1 

MZA 0 1 0 1 

PIR 0 1 0 1 

28 
NIŠ 0 0 2 2 

PKNJ 0 0 2 2 

30 

PRZ 0 0 1 1 

ČAČ 0 0 1 1 

MOĆ 0 0 1 1 

RKG 0 0 1 1 

NBG 0 0 1 1 

ASZ 0 0 1 1 

MSO 0 0 1 1 

SSU 0 0 1 1 

SEN 0 0 1 1 

RUM 0 0 1 1 

  39 39 38  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 
mlađi seniori/ke 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 CZB 1 1 0 2 

2 P45 1 0 2 3 

3 VLA 1 0 1 2 

4 
LEP 1 0 0 1 

NOP 1 0 0 1 

6 PRZ 0 1 1 2 

7 

MKŠ 0 1 0 1 

RKG 0 1 0 1 

TJB 0 1 0 1 

10 ČAČ 0 0 1 1 

  5 5 5  

 
 
 

Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 
 
 

 
 
 
 


